



УТВЕРЖДАЮ

Директор ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ»
ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области»

Н.Г.Кульсеитов

Протокол об итогах №6
закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар

«19» февраля 2019 г.

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п.110 главы 10.Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г.№1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий мед.назначения и медтехники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП и в системе ОСМС составили «Протокол итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 13 февраля 2018 г).

1. **Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг – изделия медицинского назначения на 2019 год**
2. **Сумма выделенная на закуп составляет: 128 671 200, 00 (сто двадцать восемь миллионов шестьсот семьдесят одна тысяча двести) тенге 00 тиын.**

Дата и время представления ценового предложения:

- 1) ТОО «StarService» - БИН: 120440021615, РК, г.Алматы, ул.Каблукова, дом 97, кв.15 Ценовое предложение общую сумму – 96 223 420,00 (девяносто шесть миллионов двести двадцать три тысячи четыреста двадцать) тенге 00 тиын. 13.02.2019 года. 09 часов 20 минут.

№	Наименование	количество	цена за единицу	сумма
1	Бинт гипсовый 270смх15см	3600	520,00	1 872 000,00
2	Бинт гипсовый 270смх20см	3600	620,00	2 232 000,00
3	Браслеты для новорожденных голубой	1200	65,00	78 000,00
4	Браслеты для новорожденных розовый	1200	65,00	78 000,00
5	Бумага диаграммная 110*25*12 нар	500	660,00	330 000,00
6	Бумага диаграммная 110*30*12 вн	290	760,00	220 400,00
7	Бумага диаграммная 150*100*150М	175	610,00	106 750,00
8	Бумага диаграммная 216х30х16 вн (зеленая сетка)	735	1 530,00	1 124 550,00
9	Бумага диаграммная 50*30*16 вн красная сетка	240	310,00	74 400,00
10	Бумага диаграммная 50*30*18 вн 1-кан	240	310,00	74 400,00
11	Бумага диаграммная 57 х 23 х 12 нар	240	310,00	74 400,00
12	Бумага диаграммная 58 х 25 х 12 нар	240	345,00	82 800,00
13	Бумага диаграммная 80*23*12 нар	400	430,00	172 000,00
14	Бумага диаграммная 80х30х12 нар. с сеткой	500	490,00	245 000,00
15	Бумага диаграммная 80х70х315М	255	735,00	187 425,00
16	Бумага диаграммная 90 х 90 х 400М (с меткой) книжная	500	700,00	350 000,00
17	Бумага диаграммная 210х140х200	3000	1 550,00	4 650 000,00
18	Бумага УЗИ UPP110S, размер 110mm х20m	30	11 500,00	345 000,00
19	Пленка для УЗИ 210BL 210mm х12,5m	20	88 500,00	1 770 000,00
20	Бумага-крафт размерами: 100*106 см в рулоне	2800	1 650,00	4 620 000,00
21	Воздуховод направляющий №3 90мм	192	260,00	49 920,00
22	Воздуховод направляющий №4 100мм	192	260,00	49 920,00
23	Гель для УЗИ высокой вязкости, 5кг канистра	35	6 800,00	238 000,00
24	Гистологические кассеты,угол наклона 35градусов 500 шт/уп	4	59 880,00	239 520,00
25	Глицерин ЧДА	3,5	2 200,00	7 700,00
26	Дыхательный контур взрослый (ID 22мм)	500	7 650,00	3 825 000,00
27	Дыхательный контур детский (ID 15мм)	250	7 300,00	1 825 000,00
28	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита	25	124 500,00	3 112 500,00

29	Индикатор стерилизации-120/20-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	20	5 350,00	107 000,00
30	Индикатор стерилизации -132/20-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	36	5 350,00	192 600,00
31	Индикатор стерилизации -180/60-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	24	5 350,00	128 400,00
32	Калоприемник стандартный с зажимом, д=20-70мм	90	1 430,00	128 700,00
33	Канюля внутривенная №18G	8 400	285,00	2 394 000,00
34	Канюля внутривенная №20G	3600	285,00	1 026 000,00
35	Канюля внутривенная №22G	3 500	285,00	997 500,00
36	Канюля внутривенная №24G	2 400	285,00	684 000,00
37	Катетер аспирац. №16G/600 с вакуум-контрол.стерил.однокр.прим.	500	140,00	70 000,00
38	Катетер аспирац. №18G/600 с вакуум-контрол.стерил.однокр.прим.	500	140,00	70 000,00
39	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, р-р FG/6	500	140,00	70 000,00
40	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, р-р FG/8	500	140,00	70 000,00
41	Катетер урологический Нелатон женский №12	1560	180,00	280 800,00
42	Катетер Фолея 2-х ходовой р. 16	360	860,00	309 600,00
43	Катетер Фолея 2-х ходовой р. 18	760	860,00	653 600,00
44	Катетер Фолея 2х-ходовой р. 20	1000	590,00	590 000,00
45	Катетер Фолея 2х-ходовой р. 22	1000	590,00	590 000,00
46	Катетер Фолея 3-х ходовой р. 24	360	590,00	212 400,00
47	Гематоксилин Гарриса-1л фл	2	27 200,00	54 400,00
48	Кружка Эсмарха № 3, 2 л	864	720,00	622 080,00
49	Лейкопластырь гипоаллергенный 2,5смх10м	1200	750,00	900 000,00
50	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5см х 10м	1080	350,00	378 000,00
51	Марля медицинская (пл.30) 1000мх90см отбеленная в рулонах	38000	117,00	4 446 000,00
52	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая №4	325	1 700,00	552 500,00
53	Маска анестезиологическая (наркозная) №5	325	1 700,00	552 500,00
54	Маска анестезиологическая малая детская размер 1, неонатальная	600	1 700,00	1 020 000,00
55	Маска трехслойная на резинках	100000	18,80	1 880 000,00
56	Микроцид салфетки 150 шт/уп	120	11 150,00	1 338 000,00
57	Носовая кислородная магистраль взрослая 2100мм	500	365,00	182 500,00
58	Носовая кислородная магистраль детская 2100мм	500	365,00	182 500,00
59	Носовая кислородная магистраль неонатальная 2100мм	200	365,00	73 000,00
60	Одноразовый электрод для ЭКГ	1000	125,00	125 000,00
61	Орто-ксилол 1л	10	6 100,00	61 000,00
62	Пенкан G25 0,53х88мм с проводниковой иглой	50	8 910,00	445 500,00
63	Перификс 401	30	19 200,00	576 000,00
64	Пленка рентгеновская интраоральная D-Speed размерами 30,5 х 40,5 мм №100	12	19 550,00	234 600,00
65	Подушка для кислорода 25л	12	18 600,00	223 200,00
66	Подушка для кислорода 40л	24	19 700,00	472 800,00
67	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	50000	80,66	4 033 000,00
68	Система для переливания крови	1600	116,20	185 920,00
69	Скальпель №21 одноразовый стерильный	1800	165,00	297 000,00

70	Скальпель №22 одноразовый стерильный	3660	165,00	603 900,00
71	Скальпель №23 одноразовый стерильный	1320	165,00	217 800,00
72	Стетоскоп мед	10	5 230,00	52 300,00
73	Термобумага для принтера Otoread	50	7 800,00	390 000,00
74	Термоиндикатор ТИП 120 №500 шт	100	4 850,00	485 000,00
75	Термоиндикатор ТИП 132 №500 шт	150	4 850,00	727 500,00
76	Термоиндикатор ТИП 180 №500 шт	150	4 850,00	727 500,00
77	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 5,0/8,0	10	29 460,00	294 600,00
78	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 6,0/9,0	10	29 460,00	294 600,00
79	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 7,0/10,0	10	29 460,00	294 600,00
80	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 6	72	855,00	61 560,00
81	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 6,5	600	855,00	513 000,00
82	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 7	600	855,00	513 000,00
83	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 7,5	1500	855,00	1 282 500,00
84	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 8	1440	855,00	1 231 200,00
85	Ушной вкладыш для грудничков OtoRead 6мм зеленые	1300	1 160,00	1 508 000,00
86	Ушной вкладыш для новорожд OtoRead 4мм красные	2400	1 160,00	2 784 000,00
87	Формалин конц.40%-10л	6	15 225,00	91 350,00
88	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 2	50	9 165,00	458 250,00
89	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 3	50	9 165,00	458 250,00
90	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 7	300	9 165,00	2 749 500,00
91	Цертофикс Моно S 420	50	19 800,00	990 000,00
92	Цоликлон Анти - А 10 мл №10	40	12 520,00	500 800,00
93	Цоликлон Анти - АВ 5 мл №10	80	11 520,00	921 600,00
94	Цоликлон Анти - В 10 мл №10	40	12 520,00	500 800,00
95	Цоликлон Анти - Д Супер 5 мл №20	40	22 740,00	909 600,00
96	Шприц 10мл с игл 21Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	120000	35,00	4 200 000,00
97	Шприц 20мл с игл 20Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	65000	42,00	2 730 000,00
98	Шприц 5мл с игл 22Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	201600	23,00	4 636 800,00
99	Штатив для инфузионных вливаний, на колесах	8	18 800,00	150 400,00
100	Экспресс-тест Тропонин №30	40	38 600,00	1 544 000,00
101	Экспресс-тест для опред ВИЧ-1,2 №30	15	31 950,00	479 250,00
102	Эспокан набор 27G*18G*20G	40	34 200,00	1 368 000,00
103	Система для внутривенных инфузий Infusomat Space Line. Стандарт 250см	200	2 200,00	440 000,00
104	Манжета для НИАД, взрослая, Тритон	30	12 650,00	379 500,00
105	Стекло предметное со шлифованным краем и с полосой для записи 50 шт/уп	400	985,00	394 000,00
106	Мочеприемник однор. с прямым сливом объемом 1000мл	2000	345,00	690 000,00
107	Расширитель для рта	5	25 530,00	127 650,00
108	Языкодержатели для взрослых	5	15 410,00	77 050,00
109	Мочеприемник мужской пластик	10	2 830,00	28 300,00
110	Мешок Амбу для взрослых	10	48 300,00	483 000,00
111	Ножницы хирургические 140 мм	10	5 890,00	58 900,00

112	Пинцет хирургический ПХ250*2,5	10	3 965,00	39 650,00
113	Жгут резиновый	100	255,00	25 500,00
114	Лоток почкообразный V=0,5 л.	10	5 290,00	52 900,00
115	Зажим к/о 1х2-зубый зубчатый изогнутый №1 (150мм)	10	8 440,00	84 400,00
116	Парафин для гистологии - 5кг/уп	5	28 500,00	142 500,00
117	Бумага фильтровальная марка "Ф" 520*600мм кг	50	3 220,00	161 000,00
118	Биопсийные кассеты с маленькими отверстиями, цвет белый 500шт/уп, угол наклона 45 градусов	6	14 780,00	88 680,00
119	Эозин 1% водно-спиртовой 1 л	5	16 285,00	81 425,00
120	Дибутилфталат 1,04 кг/уп	1	9 345,00	9 345,00
121	Ножницы прямые, 170 мм	10	3 749,00	37 490,00
122	Нож ампутационный большой	1	17 250,00	17 250,00
123	Нож ампутационный малый	1	13 110,00	13 110,00
124	Пинцет хирургический 150 мм	20	2 300,00	46 000,00
125	Пинцет зубчато-лапчатый ПХи 150х5,5	10	8 510,00	85 100,00
126	Тонометр механический для измерения артериального давления модель LD71	200	8 255,00	1 651 000,00
127	Гигрометр психрометрический ВИТ-1	20	3 150,00	63 000,00
128	Термометр для холодильных установок ТС7-М1	50	1 880,00	94 000,00
129	Термоконтейнер для крови ТМ-25"	5	61 870,00	309 350,00
130	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-3 -01	15	10 340,00	155 100,00
131	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-5 -01	15	15 185,00	227 775,00
132	Судно подкладное пластмассовое	10	4 600,00	46 000,00
	ИТОГО			96 223 420,00

2) ТОО «Kerimtrade» - БИН 140440028229, г.Шымкент, Аль-Фарабийский район, ул.Жангельдина, д.3 кв 31 Дата 13.02.2019 год время 10:20:00.

№	Наименование	количество	цена за единицу	сумма
1	Бинт гипсовый 270смх15см	3600	535,00	1926000,00
2	Бинт гипсовый 270смх20см	3600	635,00	2286000,00
5	Бумага диаграммная 110*25*12 нар	500	670	335000,00
6	Бумага диаграммная 110*30*12 вн	290	770,00	223300,00
7	Бумага диаграммная 150*100*150М	175	635,00	111125,00
8	Бумага диаграммная 216х30х16 вн (зеленая сетка)	735	1650,00	1212750,00
9	Бумага диаграммная 50*30*16 вн красная сетка	240	325,00	78000,00
20	Бумага-крафт размерами: 100*106 см в рулоне	2800	1685	4 718 000,00
21	Воздуховод направляющий №3 90мм	192	275,00	52 800,00
22	Воздуховод направляющий №4 100мм	192	275,00	52 800,00
23	Гель для УЗИ высокой вязкости, 5кг канистра	35	6950,00	243250,00
24	Гистологические кассеты, угол наклона 35градусов 500 шт/уп	4	60120	240 480,00
25	Глицерин ЧДА	3,5	2300,00	8050,00
26	Дыхательный контур взрослый (ID 22мм)	500	7800,00	3 900 000,00
27	Дыхательный контур детский (ID 15мм)	250	7450,00	1862500,00
28	Иммуноглобулин человека против клещевого энцефалита	25	125000,00	125000,00
32	Калоприемник стандартный с зажимом, д=20-70мм	90	1500,00	135000,00
33	Канюля внутривенная №18G	8 400	290,00	2436000,00
34	Канюля внутривенная №20G	3600	290,00	1044000,00
35	Канюля внутривенная №22G	3 500	290	1015000,00
36	Канюля внутривенная №24G	2 400	290,00	696000,00

37	Катетер аспирац. №16G/600 с вакуум-контрол.стерил.однокр.прим.	500	145,00	72500,00
38	Катетер аспирац. №18G/600 с вакуум-контрол.стерил.однокр.прим.	500	145,00	72500,00
39	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, р-р FG/6	500	145,00	72500,00
40	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, р-р FG/8	500	145,00	72500,00
41	Катетер урологический Нелатон женский №12	1560	200,00	31200,00
47	Гематоксилин Гарриса-1л фл	2	27500,00	55000,00
48	Кружка Эсмарха № 3, 2 л	864	745,00	643680,00
49	Лейкопластырь гипоаллергенный 2,5смх10м	1200	765,00	918000,00
50	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5см х 10м	1080	365,00	394200,00
51	Марля медицинская (пл.30) 1000мх90см отбеленная в рулонах	38000	120,00	4560000,00
52	Маска анестезиологическая (наркозная взрослая №4	325	1725,00	560625,00
53	Маска анестезиологическая (наркозная) №5	325	1725,00	560625,00
54	Маска анестезиологическая малая детская размер 1, неонатальная	600	1725,00	1035000,00
55	Маска трехслойная на резинках	100000	20,00	2 000 000,00
56	Микроцид салфетки 150 шт/уп	120	11200,00	1344000,00
57	Носовая кислородная магистраль взрослая 2100мм	500	375,00	187500,00
58	Носовая кислородная магистраль детская 2100мм	500	375,00	187500,00
59	Носовая кислородная магистраль неонатальная 2100мм	200	375,00	75 000,00
60	Одноразовый электрод для ЭКГ	1000	130,00	130000,00
61	Орто-ксилол 1л	10	6150,00	61500,00
62	Пенкан G25 0,53х88мм с проводниковой иглой	50	9300,00	465 000,00
63	Перификс 401	30	19300,00	579000,00
64	Пленка рентгеновская интраоральная D-Speed размерами 30,5 х 40,5 мм №100	12	19560	234720,00
65	Подушка для кислорода 25л	12	18700,00	224400,00
66	Подушка для кислорода 40л	24	19770,00	474480,00
67	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	50000	90,00	4500000,00
68	Система для переливания крови	1600	120,00	192000,00
72	Стетоскоп мед	10	5250,00	52500,00
73	Термобумага для принтера Otoread	50	7 850,00	392500,00
74	Термоиндикатор ТИП 120 №500 шт	100	4915,00	491500,00
75	Термоиндикатор ТИП 132 №500 шт	150	4915,00	737250,00
76	Термоиндикатор ТИП 180 №500 шт	150	4915,00	737250,00
77	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 5,0/8,0	10	29800,00	298000,00
78	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 6,0/9,0	10	29800,00	298000,00
79	Трубка для дренажа нестерильная 25м диаметр 7,0/10,0	10	29800,00	298000,00
80	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 6	72	880,00	63360,00
81	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 6,5	600	880,00	528000,00
82	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 7	600	880,00	528 000,00
83	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 7,5	1500	880,00	1 320 000,00

84	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления размер 8	1440	880,00	1267200,00
85	Ушной вкладыш для грудничков OtoRead 6мм зеленые	1300	1175,00	1527500,00
86	Ушной вкладыш для новорожд OtoRead 4мм красные	2400	1175,00	2820000,00
87	Формалин конц.40%-10л	6	16465,00	98790,00
88	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 2	50	9200,00	460 000,00
89	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 3	50	9200,00	460 000,00
90	Центральный венозный катетер 3 канальный р. 7	300	9200,00	2760000,00
91	Цертофикс Моно S 420	50	20100,00	1005000,00
96	Шприц 10мл с игл 21Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	120000	37,00	4440000,00
97	Шприц 20мл с игл 20Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	65000	43,00	2795000,00
98	Шприц 5мл с игл 22Gx1 1/2 инъекц. 3х-комп стер.	201600	24,00	4838400,00
99	Штатив для инфузионных вливаний, на колесах	8	19200,00	153600,00
100	Экспресс-тест Тропонин №30	40	38760,00	1550400,00
101	Экспресс-тест для опред ВИЧ-1,2 №30	15	34800,00	522000,00
102	Эспокан набор 27G*18G*20G	40	34800,00	1392000,00
103	Система для внутривенных инфузий Infusomat Space Line. Стандарт 250см	200	2350,00	470000,00
104	Манжета для НИАД, взрослая, Тритон	30	13500	405000,00
105	Стекло предметное со шлифованным краем и с полосой для записи 50 шт/уп	400	1100,00	440000,00
106	Мочеприемник однор. с прямым сливом объемом 1000мл	2000	360,00	720000,00
107	Расширитель для рта	5	26500,00	132500,00
108	Языкодержатели для взрослых	5	17500,00	87500,00
109	Мочеприемник мужской пластик	10	3 110,00	31100,00
110	Мешок Амбу для взрослых	10	53 130,00	531300,00
111	Ножницы хирургические 140 мм	10	6480,00	64800,00
112	Пинцет хирургический ПХ250*2,5	10	4360,00	43600,00
113	Жгут резиновый	100	280,00	28000,00
114	Лоток почкообразный V=0,5 л.	10	5800,00	58000,00
115	Зажим к/о 1x2-зубый зубчатый изогнутый №1 (150мм)	10	9285,00	92850,00
116	Парафин для гистологии - 5кг/уп	5	31 350,00	156 750,00
117	Бумага фильтровальная марка "Ф" 520*600мм кг	50	3 540,00	177 000,00
118	Биопсийные кассеты с маленькими отверстиями, цвет белый 500шт/уп, угол наклона 45 градусов	6	16 250,00	97 500,00
119	Эозин 1% водно-спиртовой 1 л	5	1790,00	89500,00
120	Дибутилфталат 1,04 кг/уп	1	10280,00	10 280,00
121	Ножницы прямые, 170 мм	10	4120,00	41 200,00
122	Нож ампутационный большой	1	18975,00	18975,00
123	Нож ампутационный малый	1	14420,00	14420,00
124	Пинцет хирургический 150 мм	20	2530,00	50600,00
125	Пинцет зубчато-лапчатый ПХи 150x5,5	10	9360,00	93600,00
126	Тонометр механический для измерения артериального давления модель LD71	200	8775,00	1755000,00
127	Гигрометр психрометрический ВИТ-1	20	3265,00	65300,00
128	Термометр для холодильных установок ТС7-М1	50	1900,00	95000,00
129	Термоконтанер для крови ТМ-25"	5	63250,00	316250,00
130	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-3 -01	15	11375,00	170625,00
131	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-5 -01	15	16700,00	250500,00
132	Судно подкладное пластмассовое	10	5060,00	50600,00
	ИТОГО			96 23 420,00

3) Ценовое предложение от ТОО «Unstrade» - БИН 110840017184, г.Шымкент, ул.Тауке-Хана, д.4, офис 31. Дата 13.02.2019 год время 09:32:00.

№	Наименование	количество	цена за единицу	сумма
3	Браслеты для новорожденных голубой	1200	67,00	80400,00
4	Браслеты для новорожденных розовый	1200	67,00	80400,00
10	Бумага диаграммная 50*30*18 вн 1-кан	240	320,00	76800,00
11	Бумага диаграммная 57 x 23 x 12 нар	240	320,00	76800,00
12	Бумага диаграммная 58 x 25 x 12 нар	240	350,00	84000,00
13	Бумага диаграммная 80*23*12 нар	400	445,00	178000,00
14	Бумага диаграммная 80x30x12 нар. с сеткой	500	515,00	257500,00
15	Бумага диаграммная 80x70x315M	255	745,00	189975,00
16	Бумага диаграммная 90 x 90 x 400M (с меткой) книжная	500	720,00	360000,00
17	Бумага диаграммная 210x140x200	3000	1580,00	4740000,00
18	Бумага УЗИ UPP110S, размер 110mm x20m	30	11620,00	348600,00
19	Пленка для УЗИ 210BL 210mm x12,5m	20	88750,00	1775000,00
29	Индикатор стерилизации-120/20-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	20	5400,00	108000,00
30	Индикатор стерилизации -132/20-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	36	5400,00	194400,00
31	Индикатор стерилизации -180/60-1 (1000 тестов) наружн.,б/ж	24	5400,00	129600,00
42	Катетер Фолея 2-х ходовой р. 16	360	870,00	313200,00
43	Катетер Фолея 2-х ходовой р. 18	760	870,00	661200,00
44	Катетер Фолея 2х-ходовой р. 20	1000	600,00	600000,00
45	Катетер Фолея 2х-ходовой р. 22	1000	600,00	600000,00
46	Катетер Фолея 3-х ходовой р. 24	360	600,00	216000,00
69	Скальпель №21 одноразовый стерильный	1800	172,00	309600,00
70	Скальпель №22 одноразовый стерильный	3660	172,00	629520,00
71	Скальпель №23 одноразовый стерильный	1320	172,00	227040,00
92	Цоликлон Анти - А 10 мл №10	40	13100,00	524000,00
93	Цоликлон Анти - АВ 5 мл №10	80	12500	1000000,00
94	Цоликлон Анти - В 10 мл №10	40	13100,00	524000,00
95	Цоликлон Анти - Д Супер 5 мл №20	40	23100,00	924000,00
100	Экспресс-тест Тропонин №30	40	38745,00	1549800,00
101	Экспресс-тест для опред ВИЧ-1,2 №30	15	32500,00	487500,00
128	Термометр для холодильных установок ТС7-М1	50	1950,00	97500,00
129	Термоконтэйнер для крови ТМ-25"	5	62800,00	314000,00
130	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-3 -01	15	11500,00	172500,00
131	Емкость-контейнер для хранения ветошей ЕДПО-5 -01	15	15400	231000,00
	ИТОГО			18060335,00

4) Ценовое предложение от ТОО «Фармация» - Алматинская область, г.Талгар, ул. Абая 83, БИН: 9510400000752. Ценовое предложение на сумму – 20 000 000, 00 (двадцать миллионов) тенге 00 тиын. 13.02.2019 года

№ лота	Наименование	количество	цена за единицу	сумма
133	Вата 0,1	19920	250,00	4980000,00
134	Клеенка медицинская подкладная	3500	1050,00	3675000,00
135	Салфетка спиртовая 65*60	330000	14,00	4620000,00
136	Термометр электронный цифровой	1511	1300,00	1964300,00
137	Шпатель разовый	238035	20,00	4760700,00
				20 000 000,00

- 5) **Ценовое предложение от ТОО «Dalex Farm» - БИН 151140022737, г. Алматы мкр-н Аксай 1, дом 4Б, кв.7 . Ценовое предложение на сумму 20 640 285 (двадцать миллионов шестьсот сорок тысячи двести восемьдесят пять) тенге. Дата 13.02.2019 год**

№ лота	Наименование	количество	цена за единицу	сумма
133	Вата 0,1	19920	251,00	4999920,00
134	Клеенка медицинская подкладная	3500	1052,00	3682000,00
135	Салфетка спиртовая 65*60	330000	15,00	4950000,00
136	Термометр электронный цифровой	1511	1330,00	2009630,00
137	Шпатель разовый	238035	21,00	4998735
				20640285

Организатор закупа запроса ценовых предложений, решил:

1. Согласно пункта 112, главы 10, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляет об этом:
2. **признать победителем закупа с лота №1 по №132 – ТОО «StarService»**
3. **признать победителем закупа лота №133, №134, №135, №136, №137, - ТОО «Фармация»**
4. **произвести закуп у ТОО «StarService», и ТОО «Фармация»**
5. **заключить договора с ТОО «StarService» на сумму: – 96 223 420,00 (девятьюстами шесть миллионов двести двадцать три тысячи четыреста двадцать) тенге 00 тиын; с ТОО «Фармация» на сумму 20 000 000 (двадцать миллионов) тенге 00 тиын.**

Председатель: Жакупова Г.К.
Заместитель председателя комиссии: Ваврженчик Л.Н.
Член: Адилова Г.К.
Секретарь: Болебаева А.С.

